

خبر

اسرائیل بار دیگر غزه را بمباران کرد

● جنگنده‌های اسرائیلی صبح روز شنبه اهدافی در غزه از جمله مواضع مقاومت را کمی بعد از حملات راکتی به شهرک‌های صهیونیستی در واکنش به سرکوب تظاهرات «بازگشت» روز جمعه که پنج شهید و ده‌ها زخمی بر جای گذاشت، بمباران کردند. به گزارش ایسنا، جنگنده‌های این رژیم چندین حمله هوایی به مواضع گردان‌های عزالدین قسام، شاخه نظامی حماس و مواضع گردان‌های قدس، شاخه نظامی جهاد اسلامی در مناطق مختلف غزه داشتند. به گزارش شبکه الجزیره، جنگنده‌های اسرائیلی در یک حمله، منطقه‌ای در هم‌جواری بیمارستان اندونزیایی را هدف گرفته‌ند که با تأکید وزارت بهداشت فلسطین، خسارت بسیاری به بخش‌های مربوطه بیمارستان وارد کرد. تصاویر ضبط‌شده در شبکه‌های اجتماعی خسارت وارده به بیمارستان را کاملاً نشان می‌دهند. وزارت بهداشت فلسطین نیز از سازمان‌های بین‌المللی خواسته تا تدابیر حمایتی لازم از کادرها و تیم‌های بهداشتی و بیمارستان‌ها را در نظر بگیرند. این حملات همچنین خسارت‌های مالی گسترده‌ای به زمین‌های کشاورزی فلسطینی وارد کرد؛ درحالی‌که آماری از تلفات منتشر نشده است. این حملات در واکنش به موج جدید حملات راکتی به شهرک‌های اسرائیلی انجام شد. در سایه این تنش جدید گادی آیزنکوت، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، نشتستی را برای ارزیابی اوضاع تشکیل داد. تل‌آویو پیش‌ازاین در واکنش به حملات راکتی مقاومت از غزه اقدام به بستن گذرگاه‌ها و توقف انتقال سوخت قطر به نیروگاه برق این منطقه کرده بود. هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حملات را برعهده نرفته؛ اما جهاد اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرده مقاومت در برابر کشتار افراد بی‌گناه از سوی اشغالگران دست‌بسته نمی‌نشیند.

وزیر خارجه سعودی:

متهمان قتل خاشقجی در عربستان محاکمه می شوند

● عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان سعودی، می‌گوید که متهمان قتل جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار سعودی، در عربستان محاکمه خواهند شد. به گزارش بی‌بی‌سی، این دیپلمات سعودی گفت: درباره استرداد باید گفت که این افراد شهروندان سعودی هستند که در عربستان بازداشت شده‌اند؛ پس محاکمه آنها نیز در عربستان انجام خواهد شد. الجبیر همچنین گفت که رسانه‌های غربی در پرونده جمال خاشقجی دچار «هیستری» شده‌اند. او مانند گذشته گفت که قتل جمال خاشقجی «اشتباه بزرگی» بوده؛ اما محمد بن‌سلیمان، ولیعهد این کشور، از آن مطلع نبوده است.این موضع‌گیری از سوی وزیر خارجه عربستان یک روز پس از آن بیان می‌شود که ترکیه خواهان استرداد ۱۸ متهم پرونده شد. عربستان پس از فشار سنگین بین‌المللی پذیرفته است که جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد، با برنامه‌ریزی قبلی در کنسولگری این کشور در استانبول ترکیه کشته شده است؛ هرچند عربستان «نیروهای خوسدر» را عامل قتل دانسته است.در هفته‌های اخیر رسانه‌های جهان به نقل از منابعی در ترکیه جزئیات بسیاری را از قتل جمال خاشقجی در کنسولگری فاش کرده‌اند. از سوی دیگر جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا، در کنفرانس امنیتی بریتن گفت که قتل خاشقجی در کنسولگری عربستان «باید برای همه مایه نگرانی باشد». او ادامه داد که آمریکا «بی‌رحمی این‌چینی را تحمل نمی‌کند که بخواهند یک روزنامه‌نگار را با خشونت خفه کنند؛ چراکه هر کشوری که قواعد بین‌المللی و حاکمیت قانون را رعایت نکند، ثبات منطقه‌ای را به خطر می‌اندازد. آن‌هم در زمانی که بیش از هر وقتی به ثبات نیاز داریم.»

تیراندازی در پنسیلوانیا با ۷ کشته

● رسانه‌های آمریکایی روز گذشته از وقوع تیراندازی در شهر «پنسیبورگ» ایالت پنسیلوانیای آمریکا خبر داده و نوشته‌اند که این تیراندازی احتمالاً قربانیان زیادی بر جای گذاشته است. به گزارش سی‌ان‌ان، مهاجم مردی ۴۶ساله بود که مجروح و سپس بازداشت شده است. به دنبال این تیراندازی که در کنیسه «جماعت درخت حیات» در ایسن ایالت رخ داد، تا لحظه تنظیم گزارش دست‌کم هفت نفر کشته و ششماری از شهروندان آمریکایی از جمله سه نیروی پلیس زخمی شدند. سخنگوی پلیس منطقه در همان دقیق ابتدایی، تیراندازی را تأیید کرد و از مردم خواست به محل وقوع حادثه نزدیک نشوند اما شبکه سی‌بی‌اس اندکی بعد اعلام کرد که این مهاجم دستگیر شده است.
دوئالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا هم پیش از تأیید بازداشت مهاجم، در توئیتر نوشت: «خدا‌های جاری در پیتسبورگ را دنبال می‌کنم. نیروهای انتظامی در محل هستند. افراد حاضر در منطقه باید همچنان پناه بگیرند. به نظر می‌رسد که تعدادی کشته شده‌اند. مطلع باشید که تیرانداز همچنان آزاد است». برخی رسانه‌های آمریکایی این حمله را «بهدوشستی» ارتباط داده و مدعی شده‌اند که مهاجم گفته «باید تمام یهودیان را کشت». همچنین برخی از رسانه‌ها نیز گزارش دادند که مهاجم، مردی سفیدپوست به نام «رابرت بوتز» است که ساعتی قبل از تیراندازی، یک مؤسسه یهودی را به حمایت از مهاجران غیرقانونی متهم کرده و مدعی شده بود که این مهاجران مردم آمریکا را می‌کشند.

رهران روسیه، ترکیه، آلمان و فرانسه روز گذشته برای اولین‌بار گروه‌م آمدند تا شاید راه‌حلی سیاسی برای پایان جنگ هفت‌ساله سوریه بیابند؛ جنگی که شاید این رهبران منافع مشترکی در پایان آن داشته باشند، اما مواضعشان درباره این بحران و زوایای مختلف آن متفاوت است. این نشست روز گذشته در حالی در استانبول و به میزبانی رجب‌طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، برگزار شد که ماه گذشته توافقی میان ترکیه و روسیه برای آتش‌بس در ادلب، آخرین پایگاه مخالفان دولت، حاصل شد. گذشته چندان نقشی کره‌کشایی ندارد و نباید انتظار نتیجه‌ای عملی و کارگشا از آن داشت. ادلب آخرین استانی است که دولت سوریه کنترل آن را در دست ندارد. و بالطبع محور همه نشست‌های ماه‌های گذشته درباره سوریه بوده است.

اوایل ماه سپتامبر (اواسط شهریور) نیز ترکیه، روسیه و ایران در تهران گروه‌م آمدند و گرچه بیانیه‌ای مشترک میان سه طرف منتشر شد و طرف‌ها درباره رایزنی‌های بیشتر به توافق رسیدند، اما روسیه و ایران با پیشنهاد آتش‌بس ترکیه مخالفت کردند و در پی نشست هم‌اختلاف‌ها بیش از پیش بروز یافت. کمتر از دو هفته بعد ترکیه و روسیه با کنارگذاشتن ایران نشستنی در سوچی روسیه برگزار کردند و درباره ایجاد منطقه‌ای حائل در استان ادلب سوریه و متفی شدن حمله نظامی به این استان به توافق رسیدند.

برخی گروه‌های شورشی حاضر در ادلب از حمایت آنکارا برخوردارند و به‌این‌ترتیب ترکیه در این نشست نقش نماینده شورشیان را بر عهده داشت و روسیه نیز که از حامیان دولت بشار اسد است، به‌طور ضمنی نماینده دولت سوریه در این نشست بود. حال و با توجه به غیبت ایران در نشست استانبول این سؤال مطرح شده که آیا می‌توان روسیه را هم‌زمان نماینده سوریه و ایران در این نشست خواند. تهران در حالی غایب بزرگ این نشست به شمار می‌رود که سه‌شنبه هفته گذشته حسین جابری‌انصاری، دستیار ارشد وزیر خارجه ایران در

چهارمین دموکراسی جهان در آستانه چرخش سیاسی تاریخی قرار دارد. اگر نتیجه انتخابات امروز برزیل، پرجمعیت‌ترین کشور آمریکای لاتین، مطابق نظرسنجی‌ها باشد، این کشور یک پوپولیست راست‌گرای افراطی و حامی حکومت‌های دیکتاتوری را به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید خود خواهد شناخت.

آخرین نظرسنجی‌ها قبل از دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل حاکی از پیشترای ۱۲ درصدی ژائو بولسونارو، چریزاسد سابق ارتش برزیل است که موضع‌گیری‌هایش علیه رنکین‌پوستان، سرخ‌پوستان و زنان، جنجال‌های فراوانی آفریده است. بولسونارو امروز در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل با فرناندو حداد رقابت خواهد کرد. بولسونارو که به دلیل موضع‌گیری‌هایش به «ترامپ استوایی» یا «ترامپ آمریکای لاتین» مشهور شده، شعارهایی مانند رئیس‌جمهور آمریکا می‌دهد، از جمله به هوادارانش وعده می‌دهد که «با پیروزی در مهم‌ترین انتخابات تاریخ برزیل، بزرگی و عظمت را دوباره به کشورمان بازمی‌گردانیم». بولسونارو نیز مانند ترامپ علاقه زیادی دارد که مواضعش را در توئیتر مطرح کند.

در آن‌سو نیز فرناندو حداد، شهردار سابق ساوپائولو قرار دارد که در روزهای اخیر موفق شده فاصله خود با بولسونارو را کاهش دهد و به ۱۲ درصد برساند. این نامزد حزب کارگران برزیل به هواداران خود وعده می‌دهد که در انتخابات امروز چرخشی تاریخی رقم خواهد خورد. بر اساس آخرین نظرسنجی‌ها، حداد حدود ۴۴ درصد رای در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری کسب خواهد کرد و بولسونارو هم با کسب ۵۶ درصد آرا رئیس‌جمهور جدید برزیل خواهد شد. با وجود اینکه حد چین و وعده‌های داده، اما بسیار بعید است که این اختلاف ۱۲ درصدی به سود این کاندیدای چپ‌گرا تغییر کند.

در دور اول انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل، ژائو بولسونارو، نامزد راست افراطی، ۴۷درصد آرا را کسب کرد و رقیب اصلی او فرناندو

جهان



نشست چهار جانبه استانبول بدون حضور ایران و آمریکا برگزار شد

غیبت میدان داران

امور ویژه سیاسی، در سفری به مسکو در چارچوب بیانیه‌ای مشترک میان سه طرف منتشر شد و طرف‌ها درباره رایزنی‌های بیشتر به توافق رسیدند، اما روسیه و ایران با پیشنهاد آتش‌بس ترکیه مخالفت کردند و در پی نشست هم‌اختلاف‌ها بیش از پیش بروز یافت. کمتر از دو هفته بعد ترکیه و روسیه با کنارگذاشتن ایران نشستنی در سوچی روسیه برگزار کردند و درباره ایجاد منطقه‌ای حائل در استان ادلب سوریه و متفی شدن حمله نظامی به این استان به توافق رسیدند.

برخی گروه‌های شورشی حاضر در ادلب از حمایت آنکارا برخوردارند و به‌این‌ترتیب ترکیه در این نشست نقش نماینده شورشیان را بر عهده داشت و روسیه نیز که از حامیان دولت بشار اسد است، به‌طور ضمنی نماینده دولت سوریه در این نشست بود. حال و با توجه به غیبت ایران در نشست استانبول این سؤال مطرح شده که آیا می‌توان روسیه را هم‌زمان نماینده سوریه و ایران در این نشست خواند. تهران در حالی غایب بزرگ این نشست به شمار می‌رود که سه‌شنبه هفته گذشته حسین جابری‌انصاری، دستیار ارشد وزیر خارجه ایران در

چهارمین دموکراسی جهان در آستانه چرخش سیاسی تاریخی قرار دارد. اگر نتیجه انتخابات امروز برزیل، پرجمعیت‌ترین کشور آمریکای لاتین، مطابق نظرسنجی‌ها باشد، این کشور یک پوپولیست راست‌گرای افراطی و حامی حکومت‌های دیکتاتوری را به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید خود خواهد شناخت. آخرین نظرسنجی‌ها قبل از دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل حاکی از پیشترای ۱۲ درصدی ژائو بولسونارو، چریزاسد سابق ارتش برزیل است که موضع‌گیری‌هایش علیه رنکین‌پوستان، سرخ‌پوستان و زنان، جنجال‌های فراوانی آفریده است. بولسونارو امروز در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل با فرناندو حداد رقابت خواهد کرد. بولسونارو که به دلیل موضع‌گیری‌هایش به «ترامپ استوایی» یا «ترامپ آمریکای لاتین» مشهور شده، شعارهایی مانند رئیس‌جمهور آمریکا می‌دهد، از جمله به هوادارانش وعده می‌دهد که «با پیروزی در مهم‌ترین انتخابات تاریخ برزیل، بزرگی و عظمت را دوباره به کشورمان بازمی‌گردانیم». بولسونارو نیز مانند ترامپ علاقه زیادی دارد که مواضعش را در توئیتر مطرح کند.

ژائو بولسونارو» در آستانه پیروزی در انتخابات چهارمین دموکراسی جهان

چرخش به راست برزیل

حداد، نامزد حزب کارگر، ۲۸ درصد آرا را به دست آورد تا سرنوشت انتخابات در دور دوم مشخص شود. سیاست‌های بی‌نتیجه و جنجالی چپ‌گرایان که ۱۴ سال بر برزیل حکمرانی کردند و وخامت وضعیت سیاسی و اقتصادی این کشور در پی فساد مالی گسترده در دولت لولا داسیلوا و دیلما روسف، رؤسای جمهور سابق برزیل، باعث دلسردی اکثریت مردم این کشور از حزب کارگر و محبوبیت نامزد راست‌گرای افراطی، ژائو بولسونارو و پیشترای او در انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل شده است.

بولسونارو که سابقه حضور در ارتش برزیل را دارد، بارها به تمجید از دوران حکومت نظامیان در این کشور پرداخته و ارتباط نزدیکی با کلیساهای انجیلی برزیل دارد. او وعده داده است که با «نظم و قانون» در کشوری که همچنان با رکود اقتصادی و تنش‌ها و جنجال‌های ناشی از فساد و رسوایی‌های سیاسی و مالی دست‌به‌گریبان است، تلاش می‌کند تا رای‌دهندگان را به سوی خود جلب کند و در این مسیر نیز موفق شده است. با اینکه شباهت‌های زیادی میان دیدگاه‌ها و مواضع بولسونارو و ترامپ وجود دارد، اما نسخه برزیلی ترامپ فردی بیگانه با سیاست نیست و در این مورد با ترامپ تفاوتی اساسی دارد. بولسونارو از سال ۱۹۹۱ نماینده پارلمان بوده و در میان حامیانش گروه‌های افراط‌گرای فرقه‌ای و مذهبی به چشم می‌خورد.

در آستانه دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری برزیل، بازارهای مالی این کشور نسبت به انتخاب احتمالی بولسونارو واکنش مثبت نشان دادند و شاخص‌های بورس برزیل با چشم‌انداز پیروزی این نامزد راست‌گرای افراطی روندی صعودی را ثبت کرده‌اند.

درهمین‌حال، دادگاه انتخاباتی ریودوژانیرو نصب برنهایی در اعتراض به بولسونارو را پروپاگاندای انتخاباتی غیرقانونی دانسته و دستور به برچیده‌شدن آنها داده است. در شش ایالت دیگر نیز دستورهای مشابهی صادر شده که باعث اعتراض‌های گسترده

کردند. کاخ الیزه فرانسه از «انتظارهای معقول» گفت و دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین هم از همه خواست «واقع‌بین» باشند. به گفته پسکوف درحالی‌که همه طرف‌ها خواستار یک توافق سیاسی در سوریه هستند، «ممکن است اختلاف‌نظرهای مشخصی درباره ابزارها و تاکتیک‌ها وجود داشته باشد».

به گفته برخی تحلیلگران، روسیه می‌خواهد از این نشست چهارجانبه در استانبول برای بزرگ‌کردن نقش خود به‌عنوان میانجیگر بحران خاورمیانه استفاده کند و در ضمن کشورهای اروپایی را به مشارکت مالی در بازسازی سوریه بعد از جنگ تشویق کند. هرچند به نظر آلمان، هنوز زود است که حرفی از نقش برلین برای کمک به بازسازی سوریه به میان بیاید. این در حالی است که اختلاف‌نظر درباره آینده بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه، میان طرف‌های این نشست همچنان باقی است و بشار اسد هم از نقش‌داشتن کشورهای غربی در روند بازنویسی قانون اساسی این کشور انتقاد کرده است. در ماه ژانویه نیز در کنگره سوچی که به ابتکار روسیه برگزار شد، کمیته‌ای برای کار روی یک قانون اساسی جدید در سوریه تشکیل شد. البته دولت سوریه تاکنون با چنین گام و نقش‌آفرینی سازمان ملل در این مسیر مخالفت کرده است.

به گفته تحلیلگران حضور فرانسه و آلمان در این نشست چهارجانبه می‌تواند به قدرت چانه‌زنی ترکیه کمک کند، چراکه هر سه طرف نگاه یکسانی به دولت بشار اسد دارند. این نشست حتی در حالت خوش‌بینانه می‌تواند به اردوغان کمک کند که رابطه این کشور با اروپا را ترمیم کند؛ رابطه‌ای که ربه پس سرکوب‌های آنکارا پس از کودتای نافرجام سال ۲۰۱۶ به سردی گراییده بود. رسانه‌های ترکیه گفته‌اند اردوغان در حاشیه این نشست، دیدارهای دو جانبه‌ای هم خواهد داشت. با وجود توافق پیشین ترکیه و روسیه و امیدها به نتیجه نشست روز گذشته، برخی منتقدان می‌گویند به‌دلیل حضورنداشتن کشورهای تأثیرگذاری مانند ایالات متحده و ایران، نمی‌توان انتظار زیادی از این نشست داشت.

یکشنبه ۶ آبان ۱۳۹۷

رویداد

عذرخواهی امارات و سعودی از قطر

● خالد العطیه، معاون نخست‌وزیر و وزیر دفاع قطر در واکنش به اظهار تمایل اخیر ولیعهد عربستان سعودی برای ازسرگیری روابط با دوحه، گفت: هرگونه راه‌حلی برای پایان یافتن تنش با کشورهای تحريم‌کننده قطر باید با عذرخواهی آنها از مردم ما آغاز شود.

کاهش ۳۳میلیارد دلاری بودجه پنتاگون

● معاون وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به پنتاگون دستور داده است تا بودجه موردنیاز خود را تا ۳۳ میلیارد دلار کاهش دهد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، او تأکید کرد دستورالعمل کاهش ۴۰٫۵درصدی تا به الان در سال جاری پنتاگون را وادار کرده است تا عملاً دو بودجه جداگانه برای سال مالی ۲۰۲۰ که از اکتبر آتی آغاز می‌شود، ایجاد کند.

قتیصده حاکم دوبی در وصف بن سلمان

● محمد بن‌راشد، حاکم دوبی قصیده‌ای در وصف و حمایت از محمد بن‌سلیمان، ولیعهد سعودی سروده و منتشر کرده است. او در این قصیده تلاش کرده بگوید در این شرایط سخت که بن سلمان به خاطر قتل یک روزنامه‌نگار منتقد با انتقادهای بسیاری مواجه است، در کنار او و طرح‌های اقتصادی‌اش ایستاده است.

سفر وزیر دفاع چین به واشنگتن

● جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا گفت: همتای چینی‌اش در روزهای آتی برای ادامه گفت‌وگوها درباره روابط نظامی بین دو کشور به واشنگتن سفر می‌کند. او در جریان سخنرانی در بحرین گفت، رقابت‌های امراترژیک به معنای خصومت نیست. با همتای چینی خود ماه گذشته میلادی در پکن دیدار داشتم.

دیدار لاوروف با نصر حریری

● وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، میزبان هیئت مخالفان سوروی به ریاست‌نظر حریرری بود. در این دیدار دو طرف به تبادل نظر درباره وضعیت فعلی سوریه با تأکید بر نیاز به حل سیاسی سریع بحران این کشور پرداختند.

انتقاد شدیدالحن اوباما از ترامپ

● باراک اوباما، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا از نحوه عملکرد دوئالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در کاخ سفید و سایر جمهوری‌خواهان انتقاد کرده و آنها را به «سرهم‌کردن چیزها» متهم کرد. اگرچه اوباما تلاش می‌کند تا مستقیماً نامی از دوئالد ترامپ نبرد اما می‌توان سخنان او را انتقادی کاملاً مستقیم به ریاست ترامپ دانست. او گفت «شخصیت کشور ما در اولین انتخابات کنگره» از زمان روی کار آمدن دوئالد ترامپ «به رای گذاشته شده است.»

دعوت تزا می

از عادل عبدالمهدی

● دفتر رسانه‌ای عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر عراق در بیانیه مطبوعاتی اعلام کرد که تزا می، نخست‌وزیر بریتانیا در گفت‌وگویی تلفنی با عادل عبدالمهدی به بررسی همکاری‌های دو جانبه و راه‌های تقویت آن به‌ویژه در بخش‌های امنیتی، ساخت‌وساز و سرمایه‌گذاری پرداخت و از او برای سفر به لندن دعوت کرد.

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی یک مر حله‌ای

با شماره مجوز ۱۳۹۷،۳۶۸۸



مزایده گزرا: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان
موضوع مزایده:
اجاره مخازن ۹ و ۱۰ انبار نفت شهید باهنر تاریخ مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:
پس از انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه و اسناد قابل برداشت از سایت‌های http://monaghese.niopdc.ir و http://iets.mporg.ir/ و یا برای دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه کمیسیون مناقصات به نشانی هرمزگان- بلوار پاسداران- جنب اسکله شهید باهنر- شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان مراجعه نمایند.
شماره‌های تماس: ۳۳۵۱۳۲۷۵-۲۶

۱- نرخ یک مزایده اجاره بهای ماهیانه ۳ دستگاه مخزن ۱۰۹ و ۹-۶ سکوی تخلیه و بارگیری- دفتر و استراحتگاه کارگران- سیستم گرمایشی فرآورده‌ها(روغن داغ)، اسکله Cl با متعلقات مربوطه و خطوط لوله انبار تا اسکله جمعا به مبلغ ۲/۸۳۰۰۰۰۰۰(دو میلیارد و هشتصد و سی میلیون ریال می باشد)
۲- ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده در پاکت(الف) به مبلغ ۱/۶۹۸۰۰۰۰۰۰۰(یک میلیارد و ششصد و نود و هشت میلیون) ریال (به جز بیست بانک) یا وارین نقدی به شماره حساب ۱۹۴-۰۶-۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰ با شناسه ۶۰۱۴۴ بانک ملت شعبه پاسداران به نام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، منطقه هرمزگان(در ضمانتنامه بانکی حتما کلمه منطقه هرمزگان قید گردد). مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در مزایده در صورت ارائه ضمانت‌نامه بانکی (کاربرگز ششماه ۱ ضمیمه مدارک) می‌بایست دارای سه ماه اعتبار و تا ۳۰ ماه قابل تمدید و دارای شماره سپام می باشد.
۳- مدت اجاره یک سال شمسی می باشد.
۴- توزیع اسناد مزایده پس از انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ لغایت پایان وقت اداری روز شنبه ۱۳۹۷/۰۸/۱۲ مهلت تحویل پاکات مزایده (الف،ب،ج) به دبیرخانه کمیسیون مناقصات پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۸/۲۷ و جلسه گشایش پاکات روز دوشنبه ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ ساعت ۱۴ در محل دفتر مدیرمنطقه برگزار خواهد شد.
۵- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت کار از اداره کار و تعاون و کار و رفاه اجتماعی(تصویر گواهینامه‌ها در هر دو پاکت ب قرار داده شود)
۶- ارائه آگهی مربوط به شخصی یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شرکت می‌باشد.(تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب قرار داده شود)
۷- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء، مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت ارزیابی کیفی
۸- ارائه نرخ پیشنهادی در پاکت ج و تمامی پاکت‌ها(الف و ب و ج) لاک و مهر شده باشند.
۹- حضور شرکت‌کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت(ج) با معرفی نامه کتبی بلامانع می‌باشد. هریک از مزایده گران می‌توانند ۲ نفر نماینده را برای شرکت در جلسه گشایش پاکات به صورت کتبی معرفی نمایند.
۱۰- در صورت برنده شدن معادل سه ماه اجاره تضامین بانکی جهت انجام تخلیه و سایر تعهدات اخذ خواهد شد.

روابط عمومی

شرکت ملی پخش و فر آورده‌های نفتی منطقه هرمزگان